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2004 ve 200S'te Çeksan lersanesi'nde inşa edilen Ml Stoc Petrea ve Ml Stoc Regina halen isveç Stoc lanker AB filosunda hizmet veriyor.

•Ceksan'dan lsvec'e
üçüncü kimyasal tanker

İsveçli Stoc Tankers AB firması için 2004 ve 2005 yıl-
lannda iki ürün kimyasal tankeri inşa eden Çeksan
Gemi İnşa Tersanesi, 4800 dwt'lik Stoc Marda'yı da
denize indirdi. Tanker nisan ayında teslim edilecek.

Genel merkezi Kungsgatab-Stock-
holm'de olan Stoc Tankers AB fırması
adına Çeksan Gemi İnşa Tersanesi'nde
inşa edilen 4800 dwt'lik Stoc Marcia
isimli üıün!kimyasal tanker denize in-
dirildi. Genel Müdür Bo Andersson yö-
netimindeki Stoc Tankers AB, Crew
Chart Ship Management AB (CCS) iş-
birliğiyle MT Stoc Petrea, MT Stoc Re-
gina ve MT Stoc Persia isimli tarıkerle-
rin teknik işletmeciliğini sürdürüyor.
CCS aynı zamanda Çeksan'da inşaatı
devam eden MT Marcia'nın da teknik
gözetim görevi sorumluluğuna sahip.

Bayrak, inşa edilmekte olan üçün-
cü ürün/kimyasal tankerin de diğerleri
gibi Kuzey Denizi'nin çok zor iklim ve
deniz koşullannda çalışacağı bilinerek
dizayn edildiğini kaydetti. 2004 yılında
IMO 9297137 No'lu 4560 dwt ve 2956
grt olan Stoc Petrea'yı teslim etmek su-
retiyle bu işbirliğine başladıklarını ha-
tırlatan Bayrak, bu seriden üçüncü
kimyasal tanker olan Stoc Marcia'yı
da nisan ayında İsveçli firmaya teslim
etmek üzere geminin donatınuna de-
vam ettiklerini açıkladı.

Stoc Regina gemisi ise 1999 yılın-
dan bu yana her yıl tekrarlanınakta
olan ordic National Photo Contest-İs-
kandinav Ülkeleri Milli Fotoğraf Yarış-
ması'nda David ]önsson'un Çeksan
Tersanesi'nde çektiği bir fotoğrafla da
2006 yılının üçüncülük ödüllü fotoğra-
fı olarak geniş kitlelere ulaşıyor.

Zor iklim şartlarına göre dizayn
Çeksan Yönetim Kurulu Başkanı

Murat Bayrak, İsveçli Stoc Tankers
AB adına 2005 yılında bu seriden
Stoc Regina isirnli oil/kimyasal tankeri
inşa ederek teslim ettiklerini söyledi.

Ml Stoc Marcia adlı ürün kimyasal tankerin donatımı
nisan ayında hizmete girecek şekilde devam ediyor.


